（様式第１号）

〇〇漁業免許申請書

                                            令和    年    月    日

  大分県知事  ○○○○  殿

                                    住  所
                                    氏  名

                                  ┌法人にあっては、その名称、代表者┐
                                  └の氏名及び主たる事務所の所在地  ┘

　  令和　　年　　月　　日大分県告示第      　号で公示された共（区・定）第        号漁業の免許を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

                                   記
  添付書類（一覧表を参考に添付すること）
                    １  …………………………
                    ２  …………………………
                    ３  …………………………
                    ４  …………………………

※  組合の総会議事録の抄本及び組合の登記簿謄本は○第○○号の申請に添付のため省略  ←（必要に応じて記載すること）
[bookmark: _GoBack]
- 1 -

- 1 -